
 

 Prot. n° 6478 B/17                                                   Acquaviva delle Fonti, 14/11/2017    

 

  - All’Albo dell’Istituzione Scolastica 

- Al Sito web della Scuola 

 

    DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA                                                   

      PROGETTO CONTINUITA’ SCUOLE DELL’INFANZIA “DIAMO VITA AD UN RACCONTO”                    

A.S. 2017/2018 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  il CCNL 2006/2009; 

Vista  il Contratto Integrativo della nostra Istituzione Scolastica; 

Visto    il CCNL 2006-2009, per il personale della scuola;  

Visto  il Piano dell’Offerta Formativa triennale relativo all’a.s. 2016/2019; 

Visto  il Decreto Interministeriale n. 44 del 01/02/2001 e in particolare l’art. 40; 

Vista                  la circ. del ministero del lavoro n. 2 del 2 febbraio 2009;  

Visti  i criteri deliberati nel Collegio dei Docenti del 23/10/2017; 

Visto  il Regolamento recante disciplina per il conferimento di incarichi di collaborazione a norma dell’articolo 7,  

                             comma 6, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 approvato con delibera n. 53 del Consiglio di Circolo del  

                             28/11/2014; 

Vista  la Determina del Dirigente Scolastico, prot. n° 6145 B/17 del 02/11/2017; 

Visto  il proprio Bando interno prot. n° 6149 B/17 del 02/11/2017 per il reclutamento di docenti nell’ambito         

                             dell’attuazione del progetto “Continuità: diamo vita ad un racconto”; 

Viste   le istanze presentate dalle candidate Inss. Mirizzi M.V., Vitulli M.G., Morgese C., Netti A., Bruno F.M.R.,  

                             Guadagno M.N.; 

Considerato che il numero delle istanze pervenute è corrispondente al numero di figure professionali richieste (n° 6 unità) 

 

DISPONE 
      La pubblicazione, in data odierna, della graduatoria definitiva per l’individuazione di n° 6 docenti interni per il PROGETTO  

      “Continuità: diamo vita ad un racconto” SC. INFANZIA A.S. 2017/18” 

N. DOCENTE 

 

PUNTEGGIO TOTALE ATTRIBUITO 

1 MORGESE CATERINA 23 PUNTI 

2 MIRIZZI MARISTELLA V. 18 PUNTI 

3 BRUNO FRANCESCA M.R. * 17 PUNTI 

4 GUADAGNO MARIA N. * 17 PUNTI 

5 VITULLI MARIA G. 17 PUNTI 

6 NETTI ANGELA 12 PUNTI 

     * precede per età a parità di punteggio 
Il presente Atto è affisso all’Albo on line del sito www.deamicis.gov.it nella sezione Trasparenza/ “bandi di gara e 

contratti”                        
                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                Prof.ssa Annalisa BELLINO 
                                                                                                     (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                         e per gli effetti dell'art. 3, co. 2, D. Lgs. n. 39/93)                                                                                                                                       
           

                   Il Responsabile del procedimento (L.241/90)  

                                            A.A.  Sig.ra D’Elia Anna   

http://www.deamicis.gov.it/

